
Závěrečný účet 

Závěrečný účet obce za rok 2019

Na základě zákona č.250/2000Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, zvěřejňuje

Údaje o obci:

IČ: 00241652

Název: Obec Slapy

Adresa: Slapy 72 , PSČ 252 08

Kontaktní údaje:

Telefon: 257750322

Rozpočet obce Slapy(podle par.84 odst.2 písm.c.,zákona č.128/2000Sb.,o obcích a par.17 zákona

č.250/2000Sb.,o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,ve znění platných předpisů) byl 

projednán a schválen zastupitelstvem obce Slapy dne 21.12.2018 jako vyrovnaný a zveřejněn

dle platných norem.

Rozpočtová opatření

V průběhu roku 2019 schválilo zastupitelstvo obce Slapy 5 rozpočtových opatření.

Došlo v nich k navýšení příjmů za rok 2019 o 5.508,691tis.Kč a k navýšení výdajů o – 500,954tis.Kč.

1) Plnění příjmů a výdajů za kalendářní rok 2019 (FIN 2-12)

   

Příjmy Schválený rozpočet Upravený rozpočet Skutečnost

Daňové příjmy 11.964.400 16.687.241  16.581.625,67

Nedaňové příjmy 1.863.000 2.443.170 2.326.951,04

Kapitálové příjmy 0 409.300 406.700

Přijaté transfery 172.600 193.414 193.414

Příjmy celkem 14.000.000 19.733.125 19.508.690,71

Výdaje

Běžné výdaje  12.333.000 14.442.616 10.531.257,25

Kapitálové výdaje  1.667.000 4.904.830 2.967.789,09

Výdaje celkem  14.000.000 19.347.446 13.499.046,34

obec Slapy Závěrečný účet obce za rok 2019:

email: podatelna@slapynadvltavou

mailto:podatelna@slapynadvltavou


Údaje o plnění rozpočtu příjmů,výdajů a o dalších finančních operacích v plném

členění podle rozpočtové skladby jsou obsaženy v příloze a jsou k nahlédnutí na obecním 

úřadu na Slapech(výkaz FIN2 – 12,rozbor čerpání příjmů a výdajů)

Saldo: Příjmy - Výdaje =  19.508.690,71 – 13.499.046,34 = 6.009.644,37

Obec hospodařila v roce 2019 s přebytkem ve výši Kč 6.009.644,37

Obec vede tři účty: 1) ZBÚ u KB Praha 231.0010

2) ZBÚ – podúčet  35-… 231.0011

3) Účet vedený u ČNB 231.0016

2) Hospodaření s majetkem ( rozvaha + zápis inventarizační komise)

Majetek účet BRUTTO Korekce NETTO

AKTIVA CELKEM 142.165.432,71 38.309.764,49 103.855.668,22

Stálá aktiva 110.470.776,33 38.303.497,49 72.167.278,84

DDNM 18 249.102,20 249.102,20 0

DHM 21 86.212.832,65 28.409.650 57.803.182,65

Samost.mov.věci 22 10.294.246,58 6.262.512,20 4.031.734,38

DDHM 28 3.382.233,09 3.382.233,09 0

Pozemky 31 3.557.119,13 0 3.557.119,13

Nedokončený NM 41 1.427.010,00 0 1.427.010,00

Nedokončený HM 42 3.737.222,11 0 3.737.222,11

Akcie 69 1.611.010,57 0 1.611.010,57

Zboží na skladě 132 331.150 0 331.150

Pohledávky 311 607.841,65 6.267,00 601.574,65

Poskytnuté zálohy 314 60.229 0 60.229

Pohledávky z RÚ 315 16.250 0 16.250

Náklady příštích obd. 381 1.735 0 1.735

Dohadné účty aktivní 388 19.313,10 0 19.313,10

Ost.krátkodobé pohl. 377 13096,58 0 13.096,58

ZBÚ 231 30.607.317,05 0 30.607.317,05

Pokladna 261 37724 0 37.724

PASIVA CELKEM 103.855.668,22

Výsledek hosp.b.roku 6.327.089,66

Přílohou  je rozvaha sestavená k 31.12.2019.

Výsledek hospodaření za rok 2019:

Náklady 2019 13.259.884,43

Výnosy 2019 19.586.974,09

Výsledek hospodaření – ZISK 6.327.089,66



3) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2019.

Přezkoumání provedeno na základě žádosti obce a v souladu se zákonem č.420/2004Sb,

o přezkoumání hospodaření ÚSC a DOS pracovníky oddělení kontroly KÚ Středočeského kraje.

Závěr: Při přezkoumání hospodaření obce Slapy za rok 2019 byly zjištěny nedostatky spočívající v

v neodstranění nedostatků zjištěných při přezkoumání za předcházející roky.

Tyto nedostatky však byly zúčtovány 1.4.2020 opravnými doklady.

Příloha: Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2019.

4) Vyúčtování finančních prostředků ke státnímu rozpočtu,státním fondům,rozpočtům

krajů a dotace poskytnuté.

ÚZ Účel poskyt.dotace Poskytnuto Čerpáno

98348 NEI transfery – VOLBY 30.000,00 20.814

Do příloh k závěrečnému účtu je možné nahlédnout na OÚ Slapy ve dnech:

Pondělí:      7.30 - 12.30 hod. 13.30 - 16.30 hod.

Středa:        7.30 - 12.30 hod. 13.30 - 16.30 hod.

Závěrečný účet a Zpráva o výsledku hospodaření obce Slapy za rok 2019 byl schválen na zasedání ZO

dne 2.6.2020 , usnesením č. 4/2020.

Vypracovala: Václava Sirotková – účetní obce Slapy

Slapy,dne 4.6.2020

Vyvěšeno dne: 5.6.2020

Sejmuto:

Ing. František Neužil  

starosta

Přílohy:

1) Výkaz FIN2-12

2) Rozvaha

3) Výkaz zisku a ztráty



4) Příloha

5) Zpráva o přezkumu hospodaření

6) Tabulky fin.vypořádání



Závěrečný účet a Zpráva o výsledku hospodaření obce Slapy za rok 2019 byl schválen na zasedání ZO


	List1

